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Groenewegen DRO-12-27 - 3 AXLE BPW + TUV 10-2025

TRUCKS

trucks, trailers and machinery

Caracteristicas generales

Precio

Marca

Subcategoria

Placa de matricula

Afo de construccion
Fecha del primer registro
Color

Condicidn

Referencia

Caracteristicas

Peso vacio
payloadWeight
GVW

Longitud

€4.950
Groenewegen
Cortina deslizante
OL-87-KY

2011

25-08-2011
Amarillo

Usado

GR484142-2

7.500kg
31.500kg
39.000kg

1.386cm



Ancho 255cm

Numero de serie XL9620000B0484142



Groenewegen DRO-12-27 - 3 AXLE BPW + TUV 10-2025

Especificaciones técnicas

Numero de ejes 3

Accesorios

e Anti-lock braking system
e Rear doors
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