

## Groenewegen DRO-12-27 - 3 AXLE BPW + TÜV 10-2025

### Características generales

Precio	€ 4.950
Marca	Groenewegen
Subcategoría	Cortina deslizante
Placa de matrícula	OL-87-KY
Año de construcción	2011
Fecha del primer registro	25-08-2011
Color	Amarillo
Condición	Usado
Referencia	GR484142-2





#### Características

Peso vacio	7.500kg
payloadWeight	31.500kg
GVW	39.000kg
Longitud	1.386cm

Ancho 255cm

Número de serie XL9620000B0484142

# Groenewegen DRO-12-27 - 3 AXLE BPW + TÜV 10-2025

### Especificaciones técnicas

Número de ejes

3

#### Accesorios

- Anti-lock braking system
- Rear doors